
2025年 7月吉日 

お取引先様各位 

〒136-0073 

東京都江東区北砂 1-18-2 

株式会社 德倉 

TEL：03-3647-2731 

FAX：03-3647-6270 

 

 

弊社創立記念による休業日のご案内 

 

 

拝啓 平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、弊社では創立記念日にあたり、誠に勝手ながら下記の通り休業とさせていただ

きますので、お知らせ申し上げます。 

  

 

■休業日 

2025 年 8月 28日（木） 

 

なお、当日は受注業務および出荷業務等のすべての業務を休止させていただきます。

突然のお知らせとなり、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 

 


